
  UBND HUYỆN KRÔNG NĂNG                

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 

Số: 01 /QĐKTNB-TrKĐ 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc Lập - Tự do – Hạnh phúc 

 
Ea Tam, ngày 29 tháng 9 năm 2022 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học  

Năm học 2022– 2023 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 61/HD-PGD ĐT ngày 26/10/2022 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm 

học 2022- 2023; 

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học số 22/KH-TrKĐ ngày 

01/10/2022 của trường Tiểu học Kim Đồng; 

Theo đề nghị của các bộ phận nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học (KTNB), học năm học 

2022- 2023: 

(Có danh sách kèm theo) 
Điều 2. Ban KTNB có nhiệm vụ hướng dẫn và thực hiện kiểm tra theo đúng 

quy định, quy trình, hướng dẫn về công tác KTNB trường học của các cấp. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
  - Như Điều 1 (để t/h); 

  - Lưu: VT, hồ sơ KTNB. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Ban kiểm tra nội bộ 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-TrKĐ, ngày 02/10/2022 của Hiệu trưởng  

trường Tiểu học Kim Đồng) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông: Phạm Doãn Hải Hiệu trưởng 
Trưởng ban, phụ 

trách chung. 

2 Ông: Nông Văn Phùng Phó hiệu trưởng 
Phó ban, phụ trách  

kiểm tra, báo cáo. 

3 Ông: Nguyễn Trung Kiên Phó hiệu trưởng 
Phó ban, phụ trách  

kiểm tra, báo cáo. 

4 Bà Phạm Thị Huế  NV thư viện 
Thư kí, phụ trách 

tổng hợp. 

5 Ông Ma Đức Hùng Chủ tịch Công đoàn Thành viên. 

6 Bà Phan Thị Quyên Trưởng ban TTND Thành viên 

7 Bà Tạ Thị Gọn Tổ trưởng Tổ chuyên môn 

Khối 1 

Thành viên. 

8 Bà Nguyễn Thị Ngọc Minh Tổ trưởng Tổ chuyên môn 

Khối 2 

Thành viên. 

9 Bà Lê Thị Hương Tổ trưởng Tổ chuyên môn 

Khối 3 

Thành viên. 

10 Bà Nông Thị Diệp Tổ trưởng Tổ chuyên môn 

Khối 3 

Thành viên. 

11 Bà Nông Thị Huế Tổ trưởng Tổ chuyên môn 

Khối 3 

Thành viên. 

 

(Danh sách này gồm có 11 người) 

 


